
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

06.11.2018                                                                                                                          №  554                                                     
О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района   

от 28.08.2009 № 204  
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                    
с действующим законодательством     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района              

от 28 августа 2009 года  №  204  «Об утверждении Положения  о системе оплаты 
труда работников муниципальных казенных образовательных организаций 
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского 
района  от 24.09.2009 № 231,  от 24.05.2011 № 127, от 17.08.2011 № 196,                      
от 20.10.2011  № 285,  от 06.12.2012. № 447,   от 20.05.2013 № 228, от 18.02.2014   
№ 85, от 18.03.2014 № 157, от 02.06.2014 № 263, от 19.12.2014 № 606,                            
от 03.09.2015 № 277, от 27.11.2015 № 368, от 23.03.2017 № 112, от 12.12.2017               
№ 590) следующие изменения: 

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением: 
- пункт 25 исключить; 
- пункты 26, 26.1, 26.2, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 считать соответственно 

пунктами 25, 25.1, 25.2, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32; 
1.2. В приложении № 2 «Размеры компенсационной выплаты работникам за 

один час работы по установленной норме часов в неделю» к Положению,   
утвержденному  указанным  постановлением: 

- в наименовании слова «компенсационной выплаты» заменить словами 
«компенсационной выплаты за работу в общеобразовательной организации, 
расположенной в сельской местности, и ежемесячных надбавок».  
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества                                
с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить                                 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан».  
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин 
 
 
Т.В. Конкина 
 2-12-88 

http://teguldet.tomsk.ru/

